PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 408, de 14 de julho de 2010

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHI A,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 15 da Resolução Administrativa n.º 04/2009,
desta Corte,

RESOLVE HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo de Remoção
n.º 02/2010, de acordo com opção formulada pelos candidatos inscritos, a seguir relacionados, em
sessão pública realizada na sede deste Tribunal nesta data:

OCUPANTES DO CARGO DE ANALISTA JUDICIÁRIO

SERVIDOR UNIDADE DE LOTAÇÃO ESCOLHIDA
GLAUCO FRUTUOSO CERQUEIRA 35ª Zona Eleitoral – Mucuri
PATRÍCIA ANDRADE CASTRO CARVALHO 68ª Zona Eleitoral – Xique-Xique

YURI MACIEL BASTOS 24ª Zona Eleitoral – Ipiaú

OCUPANTES DO CARGO DE TÉCNICO JUDICIÁRIO

SERVIDOR UNIDADE DE LOTAÇÃO ESCOLHIDA
ANTÔNIO FERNANDO DOS SANTOS PAIXÃO Secretaria do Tribunal
CARLA IRACEMA MOURA LAGO VENTURA 107ª Zona Eleitoral – Santa Terezinha
CAROLINE BAUER RIBEIRO 78ª Zona Eleitoral – Camamu
FREDERICO ALMEIDA SANTANA 143ª Zona Eleitoral – Santo Estevão
GILBERTO DE PINHO 181ª Zona Eleitoral – Pindobaçu
GLÁUCIA LIMA ANDRADE 133ª Zona Eleitoral – Camacan
MANUEL SOUZA VIEIRA Secretaria do Tribunal
MARCOS FÁBIO FIRMINO DE SOUZA 53ª Zona Eleitoral – Campo Formoso
MARIA AMÉLIA DE ATHAYDE NOVAES FRAGA 118ª Zona Eleitoral – Cachoeira
PEDRO DIAS DO VALE 137ª Zona Eleitoral – Itororó
RAMON OLIVEIRA SANTOS 42ª Zona Eleitoral – Itaberaba
ROSIANE BORGES DOS SANTOS Secretaria do Tribunal
TEREZA CRISTINA MORAIS CORREIA Secretaria do Tribunal
TIAGO EMANUEL ALENCAR E SILVA 128ª Zona Eleitoral – São Sebastião do Passé
VIVIENNE SILVA LAMENHA LINS 178ª Zona Eleitoral – Santo Amaro

Salvador, em 14 de julho de 2010.

Des. SINÉSIO CABRAL FILHO

Presidente